МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 126»
г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1;

E- mail: detsad126@kubannet.ru ,

тел./ факс (861 ) 255 -89 -92

ПРИКАЗ

от «27» марта 2025 г. № 12

«О проведении мероприятий внутренней оценки качества образования

(ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №126», в целях реализации Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 1155, приказа

Департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 21.02.2025г. № 253

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по проведению мониторинга для внутренней системы

оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №126»

провести процедуру ВСОКО с использованием утвержденной годовой

циклограммы и инструментария.

2. Старшему воспитателю В.Ю. Мельниковой написать аналитическую

справку по результатам мониторинга.

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам проведения ВСОКО  на педагогическом совете.

4. Разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №16» на официальном сайте ДОО в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     Д.Г.Никоненко

С приказом ознакомлена:

Мельникова В.Ю.     ________

mailto:detsad126@kubannet.ru

		2025-04-18T09:41:26+0300
	Никоненко Диана Григорьевна